东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2012〕113号

[image: image1]
关于公布“东南大学第八届物理实验研究论文竞赛”
结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2011]144号精神，东南大学第八届物理实验研究论文竞赛于2012年3月-6月举行，共有735人报名参赛。经过初赛、复赛、决赛，共评选出121件获奖作品。其中，一等奖8人，二等奖32人，三等奖48人，优秀奖33人。获奖名单经公示确认，现予以公布（具体名单见附件）。

附件：东南大学第八届物理实验研究论文竞赛获奖名单
东南大学教务处

物理实验研究论文竞赛组委会

二〇一二年九月十二日

主题词： 物理论文实验  竞赛结果  第八届
抄送： 学生处  科技处  团委
东南大学教务处                        2012年9月12日印发
附件：                 东南大学第八届物理实验研究论文竞赛获奖名单
	序号
	学号
	姓名
	奖项

	1
	06210634
	韩昱霄
	一等奖

	2
	10310107
	徐乔汝
	一等奖

	3
	03010123
	陈晓波
	一等奖

	4
	08010237
	曹鹏飞
	一等奖

	5
	43210521
	刘彦翔
	一等奖

	6
	10010307
	刘  奇
	一等奖

	7
	61311107
	陈  晓
	一等奖

	8
	61311122
	唐定飘
	一等奖

	9
	43A11219
	史飞飞
	二等奖

	10
	04010109
	李  静
	二等奖

	11
	03A10206
	王思遐
	二等奖

	12
	21710236
	吴  满
	二等奖

	13
	10010205
	莫  青
	二等奖

	14
	09010407
	夏淑兰
	二等奖

	15
	04210725
	赵  远
	二等奖

	16
	61010309
	窦建青
	二等奖

	17
	04210711
	郁俊伟
	二等奖

	18
	21010239
	夏品苹
	二等奖

	19
	14B11401
	王  鑫
	二等奖

	20
	14C11408
	钟一西
	二等奖

	21
	43A11222
	黄飞扬
	二等奖

	22
	21A10424
	李宝鹏
	二等奖

	23
	10209122
	刘金宇
	二等奖

	24
	10009311
	杜的洋
	二等奖

	25
	03A10607
	盛  洁
	二等奖

	26
	61010215
	季杭为
	二等奖

	27
	05110327
	丁智霞
	二等奖

	28
	21010237
	王康达
	二等奖

	29
	05110326
	何雅雯
	二等奖

	30
	16010409
	庞文杰
	二等奖

	31
	22010311
	沈  飞
	二等奖

	32
	06010317
	周  鑫
	二等奖

	33
	03010227
	林伽毅
	二等奖

	34
	04210709
	唐  洧
	二等奖

	35
	61010325
	王迅之
	二等奖

	36
	11210109
	王文捷
	二等奖

	37
	02010110
	陶  毅
	二等奖

	38
	12010109
	张艺潆
	二等奖

	39
	43A11216
	李岳堃
	二等奖

	40
	12009224
	黄文理
	二等奖

	41
	16010528
	陈国庆
	三等奖

	42
	04010226
	马徐骏
	三等奖

	43
	09010403
	谷娅蓉
	三等奖

	44
	61010317
	于海磊
	三等奖

	45
	22010209
	陈雪影
	三等奖

	46
	10110109
	刘  洋
	三等奖

	47
	06210609
	游望秋
	三等奖

	48
	09010428
	党一菲
	三等奖

	49
	22009309
	朱碧玉
	三等奖

	50
	04010205
	潘晓青
	三等奖

	51
	04010118
	徐乃阳
	三等奖

	52
	10009323
	韩宇翔
	三等奖

	53
	03A10222
	唐圆晨
	三等奖

	54
	11210102
	吴华珍
	三等奖

	55
	02010113
	韩承志
	三等奖

	56
	06010119
	郑博文
	三等奖

	57
	21010240
	闫天昊
	三等奖

	58
	22010203
	孟广婵
	三等奖

	59
	03010322
	张  旭
	三等奖

	60
	04010545
	郁翀宇
	三等奖

	61
	61110127
	袁  宸
	三等奖

	62
	05310137
	张  超
	三等奖

	63
	61010212
	周晓慧
	三等奖

	64
	19010214
	王颂成
	三等奖

	65
	04010534
	喻翔昊
	三等奖

	66
	16010527
	展东剑
	三等奖

	67
	16010421
	骆仁松
	三等奖

	68
	04010241
	胡定禹
	三等奖

	69
	22010218
	崔粟晋
	三等奖

	70
	04210706
	孙天慧
	三等奖

	71
	05310123
	蒋灵杰
	三等奖

	72
	22010322
	杨  阳
	三等奖

	73
	22010102
	李  昂
	三等奖

	74
	03010517
	于  燕
	三等奖

	75
	03010416
	刘煜东
	三等奖

	76
	10010329
	王  平
	三等奖

	77
	21010227
	高达文
	三等奖

	78
	42211222
	常  胜
	三等奖

	79
	42111119
	洪  翔
	三等奖

	80
	03010205
	姜懿纯
	三等奖

	81
	21710116
	郑俊秋
	三等奖

	82
	19009301
	何艺佳
	三等奖

	83
	04010137
	王小廷
	三等奖

	84
	21710129
	何光曦
	三等奖

	85
	06010338
	孙  轶
	三等奖

	86
	02A10208
	罗利平
	三等奖

	87
	10110115
	周鹏强
	三等奖

	88
	19110113
	王亚强
	三等奖

	89
	11110104
	王梦婷
	优秀奖

	90
	03010528
	谈晨伟
	优秀奖

	91
	04010335
	顾俊逸
	优秀奖

	92
	04010445
	吴  凯
	优秀奖

	93
	04010302
	邢月秀
	优秀奖

	94
	04010301
	苏敏华
	优秀奖

	95
	06010515
	祁  杰
	优秀奖

	96
	03110608
	张宝琪
	优秀奖

	97
	09010404
	吴程熙
	优秀奖

	98
	43A11309
	潘贤慧
	优秀奖

	99
	14C11129
	龚宜升
	优秀奖

	100
	14B11407
	林春霖
	优秀奖

	101
	43211428
	喻  傲
	优秀奖

	102
	21010122
	徐小丹
	优秀奖

	103
	04010204
	李涵静
	优秀奖

	104
	09010105
	何敬怡
	优秀奖

	105
	12010404
	成茵瑛
	优秀奖

	106
	08010132
	张国熙
	优秀奖

	107
	22010227
	虞  洋
	优秀奖

	108
	61010201
	唐伟佳
	优秀奖

	109
	26110118
	汪菊霞
	优秀奖

	110
	03010115
	马晓飞
	优秀奖

	111
	03A10217
	蒋志立
	优秀奖

	112
	61010221
	黄尔平
	优秀奖

	113
	04010621
	魏  睿
	优秀奖

	114
	04210726
	周景锦
	优秀奖

	115
	22010210
	韦宜宜
	优秀奖

	116
	71110426
	温韵清
	优秀奖

	117
	61010220
	李少冉
	优秀奖

	118
	04010439
	乔  丹
	优秀奖

	119
	05110339
	薛培楠
	优秀奖

	120
	21710231
	杨明珠
	优秀奖

	121
	04010227
	张  炯
	优秀奖

注：关于获奖证书的领取时间和办法，请关注东南大学物理实验中心网站公告栏，网址：http://phylab.seu.edu.cn，或咨询电话52090600-6307。

东南大学物理实验研究论文竞赛组委会

                                                          二〇一二年九月十二日